
昭和村南会津町生活バス時刻表（冬期）
運行期間：令和５年１２月１日～令和６年３月３１日

松 山 発

松山 8:00 14:30

野尻菅家前 8:02 14:32

中向中央 8:04 14:34

昭和温泉 8:06 14:36

阿久戸 8:08 14:38

オーハラ堂前 8:09 14:39

公民館前 8:12 14:42

小中津川中島 8:13 14:43

からむし織の里 8:14 14:44

上佐倉 8:15 14:45

喰丸小前 8:17 14:47

羽染商店前 8:18 14:48

下両原 8:20 14:50

日落沢入口 8:22 14:52

県立南会津病院 8:55 15:25

合同庁舎前 8:58 15:28

田島駅前 9:00 15:30

会津若松方面へ

田島発 9:45 15:38 16:35

会津若松着 10:44 16:53 17:57

東京方面へ

田島発 10:50 17:48

浅草着

(特急乗換)

14:15
（直通）

リバティ会津

21:05
（直通）

リバティ会津

会津若松方面から

会津若松発 9:35 14:55

田島着 10:35 16:11

東京方面から

浅草発

(特急乗換)

9:30 11:00

(直通）
リバティ
会津

(直通）
リバティ
会津

田島着 12:38 14:09

田 島 駅 前 発
田島駅前 13:00 16:30

合同庁舎前 13:02 16:32

県立南会津病院 13:05 16:35

日落沢入口 13:38 17:08

下両原 13:40 17:10

羽染商店前 13:42 17:12

喰丸小前 13:43 17:13

上佐倉 13:45 17:15

からむし織の里 13:46 17:16

小中津川中島 13:47 17:17

公民館前 13:48 17:18

オーハラ堂前 13:51 17:21

阿久戸 13:52 17:22

昭和温泉 13:54 17:24

中向中央 13:56 17:26

野尻菅家前 13:58 17:28

松山 14:00 17:30

≪田島駅までの運賃≫
  両 原  ～   ¥1,000

からむし織の里 ～ ¥1,100
公民館前 ～ ¥1,150
昭和温泉 ～ ¥1,250
  松 山 ～ ¥1,400

お問い合わせ
昭和村役場 総務課 0241-57-2111


	スライド 1

